
Igaunija

Nav 
zināms

Pirms
1989

1990-
1995

1996-
2001

2002-
2006

2007-
2008

Nav 
zināms

Pirms 
1989

1990-
1995

1996-
2001

2002-
2006

2007-
2008

VOLKSWAGEN 2 40 50 21 17 3 133 - 9 7 5 7 3 31 18
AUDI 2 15 17 26 10 2 72 - 5 7 8 6 2 28 7
BMW - 3 4 17 22 4 50 - 1 6 8 11 2 28 12
FORD - 9 12 1 - 1 23 - 3 5 3 3 - 14 6
OPEL - 4 5 4 2 - 15 - 2 2 1 1 2 8 6
TOYOTA - - - - 10 5 15 - - 1 - 3 - 4 5
VAZ - 10 3 1 - - 14 - 1 - - - - 1 6
HONDA 1 - 1 - 2 9 13 - 1 4 1 - 2 8 5
MERCEDES BENZ - 1 2 5 2 2 12 - 3 3 7 4 - 17 9
MAZDA - 3 3 2 1 1 10 - 3 3 2 1 2 11 3
LEXUS - - - - 5 - 5 - - - - 1 - 1 -
NISSAN - 1 2 1 1 - 5 - 1 3 - 2 - 6 2
PORSCHE - - - - 3 1 4 - - - - - - - 3
VOLVO - - 1 3 - - 4 - 1 1 - - - 2 -
HYUNDAI - - - - 1 2 3 - - - - 1 1 2 -
PEUGEOT - - - 1 2 - 3 - 1 1 3 1 1 7 3
CHEVROLET - - - - 2 - 2 - - - - - - - 3
INFINITY - - - - 2 - 2 - - - - - - - -
RENAULT - - 1 - 1 - 2 - 1 2 1 2 - 6 2
SUZUKI - - 1 - 1 - 2 - - 1 - - - 1 2
ŠKODA - - - - 2 - 2 - - 1 - - - 1 2
CHRYSLER - - - 1 - - 1 - - - - - - - 3
DACIA - - - - - 1 1 - - - - - - - -
DODGE - - - 1 - - 1 - - - 1 1 - 2 -
FIAT - - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 2
KIA - - - 1 - - 1 - - - - - 1 1 2
LAND ROVER - - - 1 - - 1 - - - - - 1 1 -
MOSKVICH - 1 - - - - 1 - - - - - - - -
SEAT - - - 1 - - 1 - - - 1 - - 1 2
ZAZ - 1 - - - - 1 - - - - - - - -
MITSUBISHI - - - - - - - - - 2 - 1 2 5 2
SAAB - - - - - - - - - - - - - - 2
BENTLEY - - - - - - - - - - - - - - 3
CITROEN - - - - - - - - - 1 1 - - 2 3
ALFA ROMEO - - - - - - - - - - - 1 - 1 -
PLYMOUTH - - - - - - - - - - 1 - - 1 -
SUBARU - - - - - - - - - 1 - - - 1 -
GAZ - - - - - - - - 1 - - - - 1 -
PONTIAC - - - - - - - - - - - 1 - 1 -

Kopā: 5 88 102 88 86 31 400 - 33 52 43 47 19 194 113

2009.gada janvārī - martā nozagtās mašīnas

Nozagts 
kopā:*

* - Informācija par transportlīdzekļa izlaiduma gadu nav pieejama

Nozagts 
kopā:

Nozagts 
kopā:

Transportlīdzekļa 
marka

Latvija Lietuva

Transportlīdzekļa izlaiduma gads Transportlīdzekļa izlaiduma gads


